РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25.01.2013 г. №4-354

        п.г.т. Погар

Об утверждении структуры

администрации Погарского
района в новой редакции
   Рассмотрев   предложение администрации Погарского района об утверждении структуры администрации Погарского района в новой редакции, руководствуясь Уставом Погарского района, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемую структуру администрации Погарского района в новой редакции.

2. Решение вступает в силу с 01 февраля 2013  года.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперёд» и на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение в администрацию Погарского района.
Глава Погарского района                                                               А.М. Ласунов
Утверждена

решением Погарского районного

Совета народных депутатов

от  25.01.2013 года  №4-354
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

1. Глава администрации Погарского района.
2. Аппарат  администрации Погарского района:

   - заместитель главы администрации Погарского района;

   - заместитель главы администрации Погарского района;

   - заместитель главы администрации Погарского района, начальник финансового

управления;
   - управляющий делами администрации Погарского района.
3. Структурные подразделения  администрации Погарского района:

  - управление делами;

  - отдел экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского  рынка;

  - отдел по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций;
  - отдел культуры, молодежной политики и спорта;

  - отдел по делам семьи, охране материнства и детства, демографии;

  - отдел финансов и бухгалтерского учета;

  - отдел информационно-правовой и мобилизационной работы;

  -  архив;
  - орган по делам несовершеннолетних;
  - служба делопроизводства;
  - группа технического обеспечения.
4. Отраслевые органы Администрации Погарского района, наделенные правами юридического  лица:

  - финансовое управление администрации Погарского района;

  - управление образования администрации Погарского района;

  - комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского  района;

  - отдел по строительству, архитектуре и жилищно - коммунальному хозяйству.